Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3428/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
revitalização do esgoto no
barracão do CCZ - Centro de
Controle de Zoonoses.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização
do esgoto no barracão do CCZ - Centro de Controle de Zoonoses.

Justificativa:

Em visita ao local nos deparáramos com o esgoto do canil com

problemas no escoamento, sendo necessária sua limpeza e revitalização.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Junho de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

                                                 Marcos Rosado
                                                    - Vereador -